2019 年 3 月 29 日

各  位

 会社名     株式会社加地テック

 代表者 代表取締役社長 鈴木 博士

 (コード番号 6391 東証二部)

 問い合せ先  人事総務部長  中塚 利幸

 TEL(072)-361-0881

主要人事に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、下記の内容で主要人事を行うことを決定いたし

ましたのでお知らせします。

記

Ⅰ．役員人事(2019 年 4 月 1 日付)

氏名 新 現

小山 幸広 取締役

品質保証部担当役員、

品質保証部長

取締役

品質保証部担当役員、

監査管掌役員、

品質保証部長

以上